２３－９ 役員会議事概要

日 時 平成２３年１０月２０日（木）１０：４３ ～ １２：０１
場 所 学長室
出席者 内田学長

武田，田中，滝，朴，坂口各理事
列席者 山本，中川，緒方，児玉，住田各副学長，松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項
１．大学教員の採用等協議について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり教育学部採用人
事1件が承認された。

２．平成２３年度工事等発注計画について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．その他
なし

Ⅱ 報告事項
１．平成２３年度業務執行状況（第２四半期）について

各理事及び副学長から，「資料３」により報告があった。

２．資金運用状況について
財務部長から，「資料４」により報告があった。

３．第６回三重大学先端研究シンポジウムの開催について
学長から，「資料５」により報告があった。

４．その他
①平成２３年度次世代エネルギー技術実証事業費補助金について

学長から，平成23年10月17日付けをもって交付決定された旨の報告があった。
ついては，11月7日（月）に記者会見を行う予定である旨の付言があった。

以 上